PAGE
2

	«Морко муниципальный район» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального
образования  «Моркинский муниципальный район»

	№ 369
Пятый созыв

	«28» мая 2014 года

Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов муниципального образования
«Моркинский муниципальный район»
О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район»
В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года   N 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы»,

  Собрание депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности в муниципальном образовании "Моркинский муниципальный район", утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район»              от 24.09.2008 N 261, следующее изменение:
Пункт 4 Положения добавить подпунктом 5 в следующей редакции:

«5) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну – 10 % должностного оклада.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с             1 января 2014 года.

Глава муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

      С.Иванова